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Team Verein Wertung
Sprint

Staffel
Punkte

Weit

Summe
Punkte

Biathlon

Staffel
Punkte

Vortex

Summe
Punkte

American

Staffel
Punkte

Summe

Punkte
Rang

Team B: UVB Purgstall Mini 69,21 Sek.* 11 10,41 m 11 127,55 Sek. 11 48,17 m 12 261,99 Sek. 10 55 1
Team C: LCA UMDASCH AMSTETTEN Mini 72,96 Sek.* 12 8,46 m 12 147,52 Sek. 12 55,63 m 10 271,56 Sek. 12 58 2
Team A: UVB Purgstall Mini 78,27 Sek. 13 7,99 m 13 152,75 Sek. 13 32,87 m 13 295,82 Sek. 13 65 3

Mini Ergebnisse Robinson-Cup (Purgstall 2. Juni)



Team Verein Wertung
Sprint

Staffel
Punkte

Weit

Summe
Punkte

Biathlon

Staffel
Punkte

Vortex

Summe
Punkte

American

Staffel
Punkte

Summe

Punkte
Rang

Team D: UVB Purgstall Medi 60,55 Sek. 1 12,31 m 4 93,15 Sek. 4 78,88 m 3 233,40 Sek. 1 13 1
Team E: UVB Purgstall Medi 65,34 Sek. 8 11,49 m 8 104,81 Sek. 8 82,08 m 2 246,56 Sek. 4 30 2
Team H: UVB Purgstall Medi 62,32 Sek. 3 11,60 m 7 106,49 Sek. 9 64,65 9 246,28 Sek. 3 31 3
Team G: UVB Purgstall Medi 63,99 Sek. 7 11,79 m 6 94,75 Sek. 7 73,29 m 6 251,74 Sek. 7 33 4
Team I: ULC Riverside Mödling Medi 63,46 Sek. 6 11,98 m 5 93,12 Sek. 3 69,87 m 8 264,55 Sek. 11 33 4
Team F: ULC Riverside Mödling Medi 65,74 Sek. 9 10,98 m 10 125,28 Sek. 10 50,49 m 11 257,81 Sek. 9 49 6

Medi Ergebnisse Robinson-Cup (Purgstall 2. Juni)



Team Verein Wertung
Sprint

Staffel
Punkte

Weit

Summe
Punkte

Biathlon

Staffel
Punkte

Vortex

Summe
Punkte

American

Staffel
Punkte

Summe

Punkte
Rang

Team K: UVB Purgstall Maxi 60,93 Sek. 2 12,77 m 2 93,78 Sek. 6 78,01 m 4 234,24 Sek. 2 16 1
Team M: LCA UMDASCH AMSTETTEN Maxi 66,09 Sek. 10 12,82 m 1 91,08 Sek. 1 87,47 1 249,79 Sek. 5 18 2
Team L: ULC Riverside Mödling Maxi 62,52 Sek. 4 12,38 m 3 92,82 Sek. 2 74,78 5 249,89 Sek. 6 20 3
Team J: UVB Purgstall Maxi 62,92 Sek. 5 11,37 m 9 93,43 Sek. 5 72,54 m 7 257,48 Sek. 8 34 4

Maxi Ergebnisse Robinson-Cup (Purgstall 2. Juni)



Auswertung 3-Kampf weiblich U8 (Purgstall 2. Juni)

m/w Jahrg. 60 m Punkte Weit Punkte Vortex Punkte
3-Kampf

Punkte
Rang

Greifeneder Flora ULC Riverside Mödling w 2011 12,28 75 2,05 55 8,75 72 202 1

Krawzikowski Nina UVB Purgstall w 2011 13,08 23 2,01 46 6,41 29 98 2

3-Kampf Wertung



Auswertung 3-Kampf männlich U8 (Purgstall 2. Juni)

m/w Jahrg. 60 m Punkte Weit Punkte Vortex Punkte
3-Kampf

Punkte
Rang

Egger Gabriel UVB Purgstall m 2011 11,19 151 2,60 126 11,32 53 330 1

3-Kampf Wertung



Auswertung 3-Kampf weiblich U10 (Purgstall 2. Juni)

m/w Jahrg. 60 m Punkte Weit Punkte Vortex Punkte
3-Kampf

Punkte
Rang

Paumann Franziska UVB Purgstall w 2009 10,44 313 3,18 304 15,13 176 793 1

Hintersteiner Julia UVB Purgstall w 2009 10,65 277 2,82 225 15,21 178 680 2

Bischof Sara ULC Riverside Mödling w 2009 10,85 245 2,89 240 14,32 164 649 3

Perera Olivia UVB Purgstall w 2010 10,74 262 2,97 258 10,88 108 628 4

Krutak Marie Therese Union Pottenstein w 2009 11,03 218 2,75 209 15,17 177 604 5

Riedl Amelie UVB Purgstall w 2009 11,57 146 2,50 154 12,01 126 426 6

Wagner Sophie UVB Purgstall w 2010 11,45 161 2,69 196 5,63 14 371 7

Lutz Mariella UVB Purgstall w 2010 13,24 16 1,99 41 6,19 25 82 8

3-Kampf Wertung



Auswertung 3-Kampf männlich U10 (Purgstall 2. Juni)

m/w Jahrg. 60 m Punkte Weit Punkte Vortex Punkte
3-Kampf

Punkte
Rang

Glinz Marco UVB Purgstall m 2009 9,20 470 3,63 312 19,80 165 947 1

Schagerl Tobias UVB Purgstall m 2009 9,59 393 3,21 236 25,60 237 866 2

Größbacher Tobias UVB Purgstall m 2009 10,22 283 3,15 226 29,03 279 788 3

Langreiter Jonas LCA UMDASCH AMSTETTEN m 2009 10,53 236 3,25 244 27,93 265 745 4

Hameder David UVB Purgstall m 2009 10,31 269 2,95 189 28,05 267 725 5

Krawzikowski Nils UVB Purgstall m 2009 10,69 214 3,31 255 22,52 200 669 6

Ahmed Karem ULC Riverside Mödling m 2009 10,37 260 3,25 244 18,91 154 658 7

Bewersdorff Julius UVB Purgstall m 2009 10,76 204 3,27 247 14,01 90 541 8

Brenneis Alex UVB Purgstall m 2009 10,66 218 2,89 179 12,99 76 473 9

Calvo David ULC Riverside Mödling m 2009 11,05 167 2,77 157 16,68 125 449 10

Artmann Elias UVB Purgstall m 2009 11,47 121 2,93 186 15,87 115 422 11

Hauptmann Xaver UVB Purgstall m 2010 11,27 142 2,62 130 17,67 138 410 12

Wurzer Laurent UVB Purgstall m 2010 11,59 109 2,85 171 14,74 100 380 13

Lechner Pascal UVB Purgstall m 2009 11,53 115 2,49 106 15,27 107 328 14

Bewersdorff Konstantin UVB Purgstall m 2010 11,58 110 2,50 108 13,55 84 302 15

3-Kampf Wertung



Auswertung 3-Kampf weiblich U12 (Purgstall 2. Juni)

m/w Jahrg. 60 m Punkte Weit Punkte Vortex Punkte
3-Kampf

Punkte
Rang

Jörgl Nicola ULC Riverside Mödling w 2007 9,50 502 3,65 408 18,72 232 1142 1

Dirtl Julia LCA UMDASCH AMSTETTEN w 2008 10,37 325 3,42 357 24,75 322 1004 2

Rezny Lilly ULC Riverside Mödling w 2008 10,31 336 3,22 313 19,23 240 889 3

Greifeneder Marie ULC Riverside Mödling w 2008 10,05 386 3,03 271 16,89 204 861 4

Artmüller Linda LCA UMDASCH AMSTETTEN w 2007 10,93 233 3,00 264 18,40 227 724 5

Egger Theresa UVB Purgstall w 2008 10,79 254 3,14 295 12,74 138 687 6

Weingartner Christina LCA UMDASCH AMSTETTEN w 2007 11,36 172 3,01 266 18,87 234 672 7

Springer Maxine ULC Riverside Mödling w 2008 10,64 279 2,68 194 11,81 123 596 8

Langer Mara ULC Riverside Mödling w 2008 10,53 297 2,79 218 8,51 68 583 9

Glösl Elisa UVB Purgstall w 2008 11,27 184 2,60 176 12,61 136 496 10

3-Kampf Wertung



Auswertung 3-Kampf männlich U12 (Purgstall 2. Juni)

m/w Jahrg. 60 m Punkte Weit Punkte Vortex Punkte
3-Kampf

Punkte
Rang

Weber Paul UVB Purgstall m 2008 9,54 402 3,77 338 25,80 240 980 1

Langreiter Simon LCA UMDASCH AMSTETTEN m 2008 9,86 344 3,39 269 25,45 235 848 2

Überlacker Samuel UVB Purgstall m 2008 10,75 206 3,09 215 24,16 220 641 3

Lugbauer Dominik UVB Purgstall m 2008 10,63 222 3,20 235 20,85 179 636 4

Wurzer Elias UVB Purgstall m 2008 9,93 331 2,66 137 18,62 150 618 5

Macanowic Zvezdan UVB Purgstall m 2008 10,12 299 2,66 137 20,69 177 613 6

Ritzer Simon ULC Riverside Mödling m 2008 10,52 238 3,02 202 19,92 167 607 7

Latzelsberger Manuel UVB Purgstall m 2008 11,01 172 2,58 122 24,02 218 512 8

Lebhard Georg UVB Purgstall m 2008 11,02 171 2,70 144 20,76 178 493 9

Stadler Joseph UVB Purgstall m 2008 11,35 133 2,98 195 15,01 103 431 10

Lutz Sebastian UVB Purgstall m 2008 10,78 202 2,29 70 18,35 147 419 11

Deutsch Johann ULC Riverside Mödling m 2007 11,59 109 2,68 141 19,25 158 408 12

3-Kampf Wertung



Team A: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: UVB Purgstall

Athlet/in 1: Lutz Mariella w 2010 ja

Athlet/in 2: Lechner Pascal m 2009 ja

Athlet/in 3: Krawzikowski Nina w 2011 ja

Athlet/in 4: Lutz Emma w 2012 nein

Athlet/in 5:

Wertung: Mini

Team B: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: UVB Purgstall

Athlet/in 1: Hauptmann Xaver m 2010 ja

Athlet/in 2: Bewersdorff Konstantin m 2010 ja

Athlet/in 3: Wagner Sophie w 2010 ja

Athlet/in 4: Egger Gabriel m 2011 ja

Athlet/in 5:

Wertung: Mini

Team C: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: LCA UMDASCH AMSTETTEN

Athlet/in 1: Krejci Eva w 2010 nein

Athlet/in 2: Langreiter Jonas m 2009 ja

Athlet/in 3: Artmüller Vera w 2011 nein

Athlet/in 4: Artüller Anja w 2010 nein

Athlet/in 5:

Wertung: Mini

Team D: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: UVB Purgstall

Athlet/in 1: Schagerl Tobias m 2009 ja

Athlet/in 2: Glinz Marco m 2009 ja

Athlet/in 3: Paumann Franziska w 2009 ja

Athlet/in 4: Lutz Sebastian m 2008 ja

Athlet/in 5:

Wertung: Medi

Grunddaten Robinson-Cup (Purgstall 2. Juni)
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Team E: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: UVB Purgstall

Athlet/in 1: Größbacher Tobias m 2009 ja

Athlet/in 2: Brenneis Alex m 2009 ja

Athlet/in 3: Hameder David m 2009 ja

Athlet/in 4: Riedl Amelie w 2009 ja

Athlet/in 5:

Wertung: Medi

Team F: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: ULC Riverside Mödling

Athlet/in 1: Langer Mara w 2008 ja

Athlet/in 2: Ahmed Karem m 2009 ja

Athlet/in 3: Bischof Sara w 2009 ja

Athlet/in 4: Greifeneder Flora w 2010 ja

Athlet/in 5:

Wertung: Medi

Team G: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: UVB Purgstall

Athlet/in 1: Krawzikowski Nils m 2009 ja

Athlet/in 2: Artmann Elias m 2009 ja

Athlet/in 3: Latzelsberger Manuel m 2008 ja

Athlet/in 4: Perera Olivia w 2010 ja

Athlet/in 5:

Wertung: Medi

Team H: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: UVB Purgstall

Athlet/in 1: Bewersdorff Julius m 2009 ja

Athlet/in 2: Hintersteiner Julia w 2009 ja

Athlet/in 3: Macanowic Zvezdan m 2008 ja

Athlet/in 4: Wurzer Laurent m 2010 ja

Athlet/in 5:

Wertung: Medi
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Team I: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: ULC Riverside Mödling

Athlet/in 1: Rezny Lilly w 2008 ja

Athlet/in 2: Springer Maxine w 2008 ja

Athlet/in 3: Calvo David m 2009 ja

Athlet/in 4: 2008

Athlet/in 5:

Wertung: Medi

Team J: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: UVB Purgstall

Athlet/in 1: Stadler Joseph m 2008 ja

Athlet/in 2: Überlacker Samuel m 2008 ja

Athlet/in 3: Glösl Elisa w 2008 ja

Athlet/in 4: Lebhard Georg m 2008 ja

Athlet/in 5:

Wertung: Maxi

Team K: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: UVB Purgstall

Athlet/in 1: Wurzer Elias m 2008 ja

Athlet/in 2: Lugbauer Dominik m 2008 ja

Athlet/in 3: Egger Theresa w 2008 ja

Athlet/in 4: Weber Paul m 2008 ja

Athlet/in 5:

Wertung: Maxi

Team L: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: ULC Riverside Mödling

Athlet/in 1: Ritzer Simon m 2008 ja

Athlet/in 2: Deutsch Johann m 2007 ja

Athlet/in 3: Greifeneder Marie w 2008 ja

Athlet/in 4: Jörgl Nicola w 2007 ja

Athlet/in 5:

Wertung: Maxi
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Team M: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: LCA UMDASCH AMSTETTEN

Athlet/in 1: Langreiter Simon m 2008 ja

Athlet/in 2: Dirtl Julia w 2008 ja

Athlet/in 3: Weingartner Christina w 2007 ja

Athlet/in 4: Artmüller Linda w 2007 ja

Athlet/in 5:

Wertung: Maxi

Team N: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: Union Pottenstein

Athlet/in 1: Krutak Marie Therese w 2009 ja

Athlet/in 2: 2009

Athlet/in 3: 2009

Athlet/in 4: 2009

Athlet/in 5:

Wertung: Medi

Team O: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein:

Athlet/in 1:

Athlet/in 2:

Athlet/in 3:

Athlet/in 4:

Athlet/in 5:

Wertung:

Team P: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein:

Athlet/in 1:

Athlet/in 2:

Athlet/in 3:

Athlet/in 4:

Athlet/in 5:

Wertung:
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